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Dzisiaj  rozpoczynamy XIV Ogólnopolski Tydzień Św. Krzysztofa  pod hasłem: „Z wiarą1.
niesiemy  Chrystusa  światu”.  Przed  kościołem  zbiórka  ofiar  przeznaczonych  na  środki
transportu dla misjonarzy.

W poniedziałek wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwa w intencji intronizacji.2.

Caritas naszej parafii organizuje akcję „Tornister Pełen Uśmiechu”. Wszyscy, którzy chcą3.
wspomóc ucznia, którego rodziców nie stać na zakup przyborów do szkoły, mogą odebrać
puste plecaki po każdej Mszy świętej w zakrystii lub jutro od 17.00 w domu parafialnym.
Wypełnione przyborami szkolnymi plecaki prosimy zwracać do 18 sierpnia.

We wtorek o godzinie 18.00 Msza święta zbiorowa ku czci Św. Ojca Pio.4.

W środę rano i wieczorem Nowenna do M.B.N.P.5.

W  czwartek  w  czasie  Mszy  o  18.00  spotkanie  Wspólnoty  Duchowej  Adopcji  Dziecka6.
Poczętego. Po Mszy z racji wspomnienia Św. Krzysztofa poświęcimy pojazdy. Można też
będzie złożyć ofiarę1 grosz za 1 km na środki transportu dla misjonarzy.

Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w czwartek od 18.30 do 20.00.7.

W  czwartek  wyruszy  Kaszubska,  a  w  piątek  Gdyńska  Pielgrzymka  na  Jasną  Górę.8.
Zachęcamy do uczestnictwa. Trasa
i szczegóły na plakatach i na naszej stronie internetowej.

W piątek po wieczornej Mszy św. nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.9.

W sobotę spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca o godzinie 17.15.10.

W  przyszłą  niedzielę  gościć  będziemy  przedstawicieli  Sanktuarium  Bł.  ks.  Jerzego11.
Popiełuszki  w  Warszawie,  którzy  przybliżą  nam  postać  i  nauczenie  błogosławionego
Męczennika.

Organizujemy wyjazd w góry do Szczyrku dla młodzieży od 25 do 31 sierpnia. Szczegóły i12.
zapisy u ks. Piotra.

Od 17 do 23 października organizowana jest parafialna pielgrzymka na kanonizację Jana13.
Pawła II. W programie pielgrzymki: nawiedzenie Sanktuarium Czarnej Madonny - patronki
Bawarii,  udział  we  Mszy  kanonizacyjnej,  zwiedzanie  Rzymu,  Monte  Cassino,  bazyliki  św.
Franciszka i św. Klary w Asyżu. Informacje i zapisy w sklepiku parafialnym.



Dziękujemy za ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła.14.

Zachęcamy do nabycia nowego numeru „Gościa Niedzielnego” i „Pielgrzyma”.15.

 

                                                                                                Dużo radości na cały tydzień!


